АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2021                                                                                         № 50
ст-ца Подгорная Синюха

Об отмене особого противопожарного режима на территории Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района

	На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки на территории  Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района,                        п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить особый противопожарный режим на территории    Подгор-
носинюхинского сельского поселения Отрадненского района с 8 часов 00 минут  02 сентября 2021 года, введенный постановлением администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 16 июля 2021 года № 41 «О введении особого противопожарного режима на территории Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района».
 	2. Постановление администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 16 июля 2021 года № 41 «О введении особого противопожарного режима на территории Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района» признать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района (Науменко) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Подгорносинюхинского сельского
поселения Отрадненского района					         А.А.Кособоков

[bookmark: _GoBack]